Субсидия  предоставляется  в  пределах  лимитов  бюджетных  обязательств,
доведенных  Учредителю  как  получателю  средств  бюджета  города  Нижнего
Новгорода  по  кодам  классификации  расходов  бюджетов  Российской  Федерации
(далее – коды БК) в следующем размере:
        в 2024 году 9258868.78, в том числе:
        4 636 898  (четыре  миллиона  шестьсот  тридцать  шесть  тысяч  восемьсот
девяносто восемь) рублей 98 копеек по коду БК 07507010310120590621;
        4 621 969  (четыре  миллиона  шестьсот  двадцать  одна  тысяча  девятьсот
шестьдесят девять) рублей 80 копеек по коду БК 07507010310102090621
        в 2025 году 9258868.78, в том числе:
        4 636 898  (четыре  миллиона  шестьсот  тридцать  шесть  тысяч  восемьсот
девяносто восемь) рублей 98 копеек по коду БК 07507010310120590621;
        4 621 969  (четыре  миллиона  шестьсот  двадцать  одна  тысяча  девятьсот
шестьдесят девять) рублей 80 копеек по коду БК 07507010310102090621
        в 2026 году 9258868.78, в том числе:
        4 636 898  (четыре  миллиона  шестьсот  тридцать  шесть  тысяч  восемьсот
девяносто восемь) рублей 98 копеек по коду БК 07507010310120590621;
        4 621 969  (четыре  миллиона  шестьсот  двадцать  одна  тысяча  девятьсот
шестьдесят девять) рублей 80 копеек по коду БК 07507010310102090621

3. Порядок перечисления Субсидии 

        3.1.  Перечисление  Субсидии  осуществляется  в  соответствии  с  Положением  на
лицевой счет муниципального бюджетного или автономного учреждения, открытый в